
Dirección Asesoría Jurídica

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 1 JUL 2G14

VISTOS: Estos antecedentes: Convenio de Comodato de fecha 07.11.2001 suscrito entre la
Municipalidad de Chiguayante y el Club Adulto Mayor Padre Alberto Hurtado;
Modificación Contrato de Comodato Equipamiento Municipal, suscrito entre la
Municipalidad de Chiguayante y el Club Adulto Mayor Padre Alberto Hurtado, de
fecha 10 de Julio de 2014; Equipamiento Municipal reinscrito a favor de la
Municipalidad de Chiguayante a l'ojas 2707 N°1618, del Registro de Propiedad del
Conservador de Bienes Raíces de Chiguayante del año 2013; D.F.L. N° 1/2006, del
Ministerio del Interior de fecha 26.07.2006, que fija el texto refundido de la Ley N°
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y en uso de las facultades que
me confieren los artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695.

DECRETO:

Apruébese y ratifiqúese la Modificación Contrato de Comodato de Equipamiento
Municipal, suscrito entre la Municipalidad de Chiguayante y el Club Adulto Mayor
Padre Alberto Hurtado, de fecha 10 de Julio de 2014, R.U.T. N°74.734.700-k
representado para estos efectos, por don Héctor Gutiérrez Pérez, cédula de identidad
N°2.489.416-9, de un retazo de terreno de 311,25 metros cuadrados, que forma
parte del sitio N°32, de calle Las Lilas de la Población Papen, de la comuna de
Chiguayante.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

WONG
ABOG

FATUO

IRA

^UNICIPAL (S)

RSN/JWB/DGM/Irb
Distribución:
• Administración Municipal
• Dirección de Control
• Dirección Jurídica
• Organizaciones Comunitarias

• Secretaría Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

PROCEDENCIA».

FIRMA...


